
EXPANSION DENMARK ApS

CVR-nr.: 29636265

Skodsborg Strandvej 251
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Niels Erik Michel Normann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXPANSION DENMARK ApS
Skodsborg Strandvej 251
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 29636265
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -126.658.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.666	-47.354
Resultat af ordinær primær drift		7.666	-47.354
Andre finansielle indtægter		0	255.167
Øvrige finansielle omkostninger		-134.324	-16.186
Ordinært resultat før skat		-126.658	191.627
Skat af årets resultat		27.953	-42.635
Årets resultat		-98.705	148.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.705	148.992
I alt		-98.705	148.992

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		60.571	60.571
Varebeholdninger i alt		60.571	60.571
Udsudte skatteaktiver		29.335	0
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender i alt		29.335	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.337.053	1.482.207
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.337.053	1.482.207
Likvide beholdninger		12.571	0
Omsætningsaktiver i alt		1.439.530	1.547.778
AKTIVER I ALT		1.439.530	1.547.778

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		739.447	838.152
Egenkapital i alt		864.447	963.152
Gæld til banker		0	629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	26.153
Skyldig moms og afgifter		36.854	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		528.229	547.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.083	584.626
Gældsforpligtelser i alt		575.083	584.626
PASSIVER I ALT		1.439.530	1.547.778

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret